
ZARZĄDZENIE Nr 44/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Dziennego Domu Pomocy w Wiśniowej 
Górze i Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach

na podstawie art. Uh ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) 

w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 23 kwietnia 2021 r. znak ZRPS - 

III.9421.75.2021 zarządzam:

§ 1. Czasowe zawieszenie działalności:

1) Dziennego Domu Pomocy z siedzibą w Wiśniowej Górze;

2) Warsztatu Terapii Zajęciowej z siedzibą w Koluszkach

w okresie od dnia 26 kwietnia 2021 r. do dnia 03 maja 2021 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy 

w Wiśniowej Górze i Kierownikowi Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


